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ÅRSPLAN 2011-12 

OKKENHAUG BARNEHAGE 
                      

Innledning. 

Årsplan er i følge barnehageloven et grunnlagsdokument for personalet og et 

utgangspunkt for samarbeid med foreldrene. Årsplanen tar utgangspunkt i 

Rammeplanen. Rammeplanen angir mål og beskriver hovedelementene i barnehage 

virksomheten. Planen gir retningslinjer for arbeidet i barnehagen. 

 

Årsplanen er laget på bakgrunn av erfaringer med forrige årsplan og ut fra 

evaluering av innholdet i barnehagen. Denne evalueringen/vurderingen har foreldre, 

personalet og barna gjort. 

 

Vi har også en virksomhetsplan. Den tar for seg lover og forskrifter, mål og 

forutsetninger for virksomheten vår. Den sier noe om barnehagens mål og metoder 

for arbeidet. Denne virksomhetsplanen blir laget  i samarbeid med Mule og 

Okkenhaug oppvekstområde og er forhåpentligvis ferdig i løpet av høsten 11. 

 

Okkenhaug barnehages mål: 

  Vi vil være en trygg og utfordrende arena for opplevelser, leik og læring. 

 

Satsningsområder for barnehageåret 11-12   med utgangspunkt i 

oppvekstplanen for Levanger kommune. 

 

*Tidlig innsats: 

 Vi ønsker å vektlegge omsorg og danning som grunnleggende begrep. Vi ønsker å 

utvikle barns evne til empati/evne til å sette seg inn i andres situasjon og vise 

medfølelse. 

Vi vil at barna skal lære seg å ta hensyn til hverandre. 

Vi voksne skal være gode rollemodeller og være aktivt med i leik og aktiviteter. Vi 

ønsker gjennom tidlig innsats og ha gode trygge voksne som hjelper barna til å 

sette grenser, ta egne valg og utvikle en god empatifølelse. 
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Gjennom tidlig innsats legger vi vekt både på grensesetting og barns medvirkning. 

Barna skal ha innflytelse på sin egen hverdag, gjennom kommunikasjon og 

kroppsspråk.  

Med dette ønsker vi å vektlegge et godt samarbeid med dere som foreldre gjennom 

samtaler og gjennom det gode møtet ved hente og bringesituasjoner. Vi vektlegger 

en god dialog mellom personalet og dere foreldre for å skape en god utvikling for 

barna, gjennom å være støttende, imøtekommende og veiledende som 

barnehagepersonal. 

 

* Kommunikasjon og språk  :  Det handler  å gi barn varierte og positive  

muligheter til å bruke språket som kommunikasjonsmiddel. Legge til rette  for 

undring og filosofering. Språkstimulering generelt. barnehagene skal gi barna tidlig 

lese – og skriveerfaring. 

 

*Antall rom og form :barnehagene skal legge til rette for å utvikle barnas 

matematiske kompetanse. Dette skal skje  gjennom lek,hverdagsaktiviteter  

eksperimentering og læring. 

 

* Tverrfaglig samarbeid: Fokus og åpenhet i forhold til samarbeid og kontakt med 

bl.a  barnevern, PPT, helsesøster med utgangspunkt i barnets beste. 

 

 

Fagområdene: 

Fagområdene i er nedfelt i barnehage loven/Rammeplanen og handler om mål for 

arbeidet for å fremme barns utvikling og læring og presisering av personalets rolle. 

 De 7 fagområdene  er:  

1. Kommunikasjon, språk og tekst.  2. kropp, bevegelse og helse. 3. Kunst ,kultur og 

kreativitet. 4 .Natur ,miljø og teknikk .5. Etikk ,religion og filosofi, 6 .Nærmiljø og 

samfunn 7. antall, rom og form,  

For å ”sikre ”oss at vi får med oss  alle fagområdene, vil vi sette opp en årsplan der 

vi har spesiell fokus på det enkelte fagområde i en periode. Dette vil være i tillegg 

til at vi jobber integrert med områdene. 

Fagområdene vil o gå inn i hverandre og  vil sjelden opptre isolert 

Vi gir ut egen progresjonsplan for fagområdene i tillegg til aktivitetsplanen 
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Månedsplan og ukeplan 

Vi vil sende ut månedsplaner som tar utgangspunkt i årsplanen. Denne gis ut i 

begynnelsen av hver måned. Månedsplanen vil vise mål, delmål, innhold og aktiviteter 

for den kommende perioden. 

Ukeplan med detaljplanlegging henges opp i gangen hver mandag. 

 

 

Barnegruppen: 

 

I år er det i alt 16 barn som går på barnehagen. Vi er fleksible når det gjelder 

plasser, så vi har fra 40 % til 100 % plass. 

 

Aldersfordeling: 

2006  2 jenter 1 gutt 

2007  1 jente          1 gutt 

2008            1 jente         5  gutter 

2009           2 jenter          1  gutt 

2010          2 jenter 

 

 

 

Faste aktiviteter på barnehagen: 

 

Rød gruppa:  barn født 09 og 10 møtes ca 2 ganger pr uke. Vi har fokus på å bli 

godt kjent, føle seg trygg og utvikle begreper og sosial kompetanse gjennom leiken.  

Vi vil bruke musikk, bevegelse, litteratur og forming  i tillegg til frileiken. Vi vil 

bruke mye uteleik og  noen små turer i nærområdet. 

 

Gulgruppa : de mellomste barna  f.2008 . Mål er blant annet og utvikle leiken  og 

jobbe med sosialt samspill. Vil også gå i dybden på temaene våre 
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Blågruppa :Barna født i 06 og 07.Ta utgangspunkt i barns medvirkning og barns 

interesse. Fokus på å gå i dybden i forhold til ulike temaer. Bruke musikk, 

bevegelse, forming, turer/utflukter for å nevne noen innfallsvinkler. 

 

Revegruppeturer:  

Et samarbeid mellom  skolen ved 1 og 2 klasse og 5 åringene , der turer og 

friluftsliv sammen blir de viktigste områdene.   Gruppa drar på ulike turplasser og 

har fokus på leiken, naturen til alle årstider og matlaging ute. 

Annenhver onsdag drar gruppa på tur med egen sekk med mat og drikke. 

 

Språksprell:  

Språksprell er et pedagogisk/metodisk opplegg på de største barna i barnehagen. I 

år blir det 4 og 5 åringer som deltar på denne gruppa. 

Språksprell er en metode for å forbygge lese og skrivevansker og stimulere og 

utvikle sin språklige bevissthet gjennom positive aktiviteter. 

Opplegget inneholder metodiske språkaktiviteter som omfatter 4 språklige 

områder: Oppmerksomhet for lyd, rim og regler. Stavelsesdeling og forlydsanalyse. 

Vi ønsker å vektlegge aktiviteter i naturen, høytlesing med gjenfortelling, rim og 

regler, eventyr, bokstavlotto og ulike aktiviteter på pc. Vi ønsker gjennom et slikt 

opplegg å skape nysgjerrige barn og oppmuntre til å være delaktig med sitt eget 

språk. 

Språksprell vil være på tirsdager dette året. 

 

 

Felles aktiviteter med skolen: 

Sfo tilbud om morgenene 

Revegruppe for 5åringer og 1-2kl. 

Fadderordning     

Bli kjent dag 

Nissemarsj        

Kirkebesøk  i desember 

”Snøartig dag” 
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Personalgruppa ved Okkenhaug barnehage: 

 

Hilde Sjømæling         styrer 100 % stilling  (30 -60% stilling som                                                                                            

gruppeleder i De utrolige årene.) 

Marianne  J .Elverum            pedagogisk leder 65 % stilling  

Ellen  Granås  Hallem           fagarbeider 95 % stilling 

Tove Wærness Nessan             assistent    70% stilling 

Marit Kjønstad Buran             Fagarbeider   35 -55%stilling  

 

 

Den voksnes rolle i arbeidet med barna vi å være av stor betydning for kvaliteten 

på barnehageoppholdet. Voksenrollen er et område som det blir fokusert på jevnlig i 

form av kursing og diskusjoner på møter. Vi viser til virksomhetsplanen for mer 

utdypende om personalarbeidet. 
 

 

De utrolige årene. (DUÅ) 

Vi jobber etter metoder fra. ett barnehage- og skoleprogram som gjennomføres i  

Levanger kommune  og som handler om å styrke personalets kompetanse i 

forebygging og håndtering av atferdsproblemer , samt å styrke sosiale relasjoner  i 

barnegruppa. Dette gjøres i stor grad gjennom bevisst bruk av ros, positiv 

oppmerksomhet og positive ledelses strategier. Programmet tar sikte på å styrke 

voksen-barn relasjonen  ,samt samarbeidet mellom barnehage og hjem.  

Vi er opptatt av å bruke proaktive strategier og ha fokus på å skape gode 

relasjoner mellom barn og voksne  


